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مهری رنجبر/ مجمع انتخاباتی کمیته ملی 
المپیک پس از کش و قوس‌های فراوان امروز 
برگزار می‌شود. مجمعی برای انتخاب رئیس، 
نایب رئیس و هیأت اجرایی جدید 4 سال 
آینده. انتخاباتی که حتی تا چند روز پیش هم 
برگزاری آن قطعی نبود و خبری از اعلام لیست 
کاندیداهای تأیید صلاحیت شده هم نبود. 
این در حالی است که وقتی زمزمه معرفی 
سرپرست برای فدراسیون بدمینتون شنیده 
شد، تعداد آرای اعضای المپیکی‌ها در مجمع 
کمتر از غیرالمپیکی‌ها بود و همین مسأله شائبه 
تعویق مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک را 
تقویت کرد، اما این بار وزارت ورزش با گرفتن 
رأی از مجمع فوق‌العاده بدمینتون برای رئیس 
ماندن پوریا تا مجمع، قدم اصلی را برای 
برگزاری مجمع کمیته ملی المپیک برداشت. از 
طرف دیگر، وقتی 20 مردادماه مهلت ثبت‌نام 
کاندیداهای کمیته ملی المپیک تمام شد، باید 
3 روز بعد لیست تأیید صلاحیت‌ها را اعام 
می‌کرد، اما این اتفاق نیفتاد تا یکشنبه هفته 
پیش که اسامی اعلام شد. هر چند این لیست 
هم لیست تأیید صلاحیت‌ها نبود و فقط اسم 
کاندیداها بود. دو روز بعد یعنی چهارشنبه 2 
شهریور، لیست تأیید صلاحیت‌ها هم اعلام 

شد. در حالی که زمزمه‌هایی برای عدم تأیید 
صلاحیت مهدی علی‌نژاد، مجید شایسته و 
بهرام قدیمی رئیس فدراسیون هاکی شنیده 
شد. این اتفاق باعث شد، سیدرضا صالحی 
امیری رئیس کمیته ملی المپیک به بداخلاقی 
متهم شود، در حالی که همیشه بر اخاق و 
فرهنگ تأکید داشت. علی‌نژاد 3 شهریورماه 
در نامه‌ای به صالحی امیری بابت این مسأله 
اعتراض کرد و یک روز بعد، کیکاووس سعیدی 
دبیرکل کمیته اعلام کرد هیچ منعی برای حضور 
علی‌نژاد و شایسته برای حضور در مجمع وجود 
ندارد. کمیته ملی المپیک برای حفظ‌ شأن 
کاندیداهایی که صلاحیت‌شان تأیید نشده، از 
آنها خواست انصراف بدهند که تا دیروز هادی 
ساعی، آرش میراسماعیلی، کیکاووس سعیدی 
و بهرام قدیمی از پست ریاست انصراف دادند. 
با این حساب، تعداد کاندیداهای ریاست از 2 

به 4 نفر رسید. محمود خسروی وفا، فضل‌الله 
باقرزاده، مهدی علی‌نژاد و مجید شایسته. 
هرچند از بین 4 کاندیدا، به نظر می‌رسد شانس 
خسروی وفا برای ریاست بیشتر باشد. این در 
شرایطی است که صالحی امیری هم در آخرین 
صحبت‌هایش گفته بود از کاندیداتوری خسروی 
وفا حمایت می‌کند.با همه اتفاقات ریز و درشتی 
که این چندماه افتاد، سرپرستان فدراسیون‌های 
فوتبال، شمشیربازی، دوچرخه سواری، اسکواش 
امروز حق رأی در مجمع را ندارند. حالا باید صبر 
کرد و دید، در مجمع کمیته ملی المپیک که به 
جای ساعت 15، ساعت 14 امروز در سالن استاد 
فارسی آکادمی ملی المپیک شروع می‌شود، 
اعضا به کدامیک از 4 کاندیدای ریاست رأی 
می‌دهند؟ قرعه 7 عضو هیأت اجرایی جدید 
کمیته هم از بین 17 کاندیدا به نام رؤسای کدام 

فدراسیون‌ها می‌افتد.

مجمع کمیته ملی المپیک امروز برگزار می‌شود

رئیس جدید کیست؟
به بهانه سالروز تولد جهان‌پهلوان و روز ملی کشتی

تختی، آدم خوبی که خدا به او عزت داد
گروه ورزشی/ دیروز پنجم شهریور بود. روزی که 
در تقویم ایرانی، ‎روز ملی کشتی نامگذاری شده 
است و دلیل آن هم سالروز تولد جهان‌پهلوان 
غلامرضا ‎تختی است. مرد بی‌‎‎تکرار تاریخ 
ورزش ایران که اگر بود، حالا 92 ساله بود. 
مردی که نه فقط به‌خاطر ورزش که به دلیل 
حضور همیشه مهربانانه و غبطه‌برانگیزش 
در جامعه، نامش ورد زبان‌هاست. روزگاری، 
و  تختی«  »آقا  همدوره‌های  از  بسیاری 
گوش‌شکسته‌ها در مورد چرایی ماندگاری او 
صحبت کردند. هر کسی چیزی گفت اما یک 
جمله بیش از همه به دل نشست: »حتماً 
آدم خوبی بوده که خدا اینقدر به او عزت داده 
است.« این ساده‌ترین، بی‌آلایش‌ترین و شاید 
صادقانه‌ترین تعریفی بود که می‌شد از تختی 
بزرگ داشت. مردی که خودش هم ساده بود، 
ساده زندگی کرد، اما ساده نمرد. غلامرضا 
تختی پنجم شهریور 1309 در جنوب تهران به 
دنیا آمد و تا روزی که بر سکوی جهانی رفت، 
سختی زیادی را تحمل کرد. مثل خیلی از 
قهرمانان کشتی، از خانواده‌ای نسبتاً ضعیف 
به لحاظ مالی، با زمین خوردن‌های بسیار. 
کشتی‌گیر کم‌استعداد تمرینات جنوب کشور، 
با پشتکاری وصف‌ناپذیر، صاحب رکوردهایی 
در ورزش ایران شد که بعضی‌هایش همچنان 

آن  از  و  است  مانده  باقی  نخورده  دست 
رکوردها و قهرمانی‌ها مهم‌تر اینکه 9 دهه 
گذشته از تولدش، همچنان او بزرگمردی است 
که نامش بر پیشانی ورزش ایران می‌درخشد. 
روح جوانمردی و پهلوانی او همچنان در کوچه 
پس کوچه‌های خانی‌آبادنو جاری است. تاریخ 
نشان داد که کسی در ورزش ایران بعد از او، 
جهان‌ پهلوان نشد. جهان پهلوان، نه تنها 
اسمش در ورزشگاه‌ها و خیابان‌های مختلف 
نقش بسته، بلکه مجسمه‌اش با یک دست 
‎در موزه آکادمی ورزش امریکا دیده می‌شود. او 
در یکی از رقابت‌های جهانی، وقتی دید دستِ 
کشتی‌گیر امریکایی آسیب دیده، ترجیح داد با 
یک دست مقابل حریفش کشتی بگیرد. این 
مجسمه با یک دست ساخته شد تا تاریخ او را 

فراموش نکند...

حامد جیرودی/ هفته سوم لیگ برتر در 
که  شد  برگزار  جمعه  و  پنجشنبه  حالی 
افزایش مجموع گل‌های رد و بدل شده در 
این هفته یکی از جالب‌ترین اتفاق‌های رخ 
داده در آن بود. بعد از 2 هفته فقر گلزنی که 
به ترتیب 14 و 15 گل در بازی‌های آن به ثمر 
رسیده بود، این هفته 19 گل از خط دروازه‌ها 
عبور کرد تا میانگین گلزنی در لیگ بهبود 
پیدا کند و به 2.375 گل زده در هر مسابقه 
برسد. به عبارت دیگر، در بازی‌های این هفته 
که 5 مسابقه آن برنده داشت و 3 دیدار آن 
به تساوی انجامید، 7 بازی گل داشت و تنها 
دیدار بدون گل، بازی ذوب آهن و مس 
رفسنجان بود. جالب اینکه پس از بازی 
برگشت ذوب آهن و پرسپولیس در فصل 
گذشته، ذوب آهن 3 دیدار خانگی دیگر در 
فولادشهر برگزار کرده که گلی در آن به ثمر 
نرسیده است. ضمن اینکه ذوب آهن و مس 
رفسنجان یک رکورد دیگر هم دارند که آن 
کسب 3 تساوی در 3 هفته ابتدایی لیگ بوده 
است. همچنین در این بازی، گادوین منشا 
آقای گل فصل گذشته لیگ برتر، پنالتی‌اش 

را از دست داد تا اولین پنالتی هدر رفته لیگ 
بیست و دوم توسط این مهاجم نیجریه‌ای 
مس به ثبت رسیده باشد. با تساوی نساجی 
و ملوان، این 2 تیم شمالی فوتبال ایران هم 
مانند ذوب آهن و مس رفسنجان بدون 
برد باقی ماندند. مانند تراکتور که انتظار 
می‌‌رفت با تغییر سرمربی شرایط بهتری 
پیدا کند اما این تیم تحت هدایت قربان 
بردیف 2 باخت و یک تساوی به دست 
آورده و باعث شده تا در قعر جدول همسایه 
ملوان باشد. تراکتور این هفته در اهواز، 2-3 
مغلوب فولاد شد که این نتیجه پرگل‌ترین 
بازی هفته سوم بود. شاگردان جواد نکونام با 
این برد، به اولین پیروزی فصل خود دست 
پیدا کردند و هم برای اولین بار در این فصل 
گلزنی کردند و هم دروازه‌شان برای اولین 
بار باز شد. نکته جالب، گلزنی اشکان دژاگه 
برابر تیم سابقش بود. ضمن اینکه از گل زیبا 
و از فاصله 40 متری‌ هادی محمدی به فولاد 
هم بی تفاوت نمی‌توان گذشت. استقلال با 
پیروزی که برابر مس کرمان به دست آورد، 
به دومین برد خود در این فصل با ریکاردو 

ساپینتو دست یافت. آن هم در روزی تاریخی 
که بانوان استقلالی در ورزشگاه آزادی حضور 
پیدا کرده بودند و اولین حضور بانوان ایرانی 
در یک بازی باشگاهی لیگ برتر را رقم زدند. 
در این بازی، کوین یامگا گلزنی کرد تا با 
توجه به گلزنی عارف غلامی، مهدی قایدی 
و مهدی مهدی‌پور، پای مهاجمان آبی مانند 
سجاد شهباززاده هنوز به گلزنی باز نشده 

باشد.
 پرسپولیس هم بعد از 2 تساوی ناامید کننده 
بدون گل، سرانجام مقابل آلومینیوم که 
همیشه گربه سیاه این تیم بوده، با یک گل  
که آن گل را هم میلاد سرلک به ثمر رساند، 
به پیروزی رسید تا هم به گل برسد و هم به 
اولین برد در لیگ. آن هم در روزی که لوکادیا 
در ترکیب پرسپولیس رونمایی شد و نشان 
داد از شرایط آرمانی خیلی فاصله دارد. 
به غیر از آلومینیوم، نفت مسجدسلیمان 
دیگر میزبان بازنده بود که برابر پیکان تن به 
شکست داد و اولین باختش را متحمل شد. 
ضمن اینکه هوادار هم در تهران مغلوب 
صنعت نفت شد. اما سپاهان هم که 2 
برد خوب کسب کرده بود، این بار مقابل 
گل‌گهر امیر قلعه‌نویی متوقف شد. در این 
بازی، رناتو داسیلویرا مدافع سپاهان با گل 
به خودی دروازه تیمش را باز کرد تا اولین 
گل به خودی لیگ بیست و دوم هم به ثبت 
برسد. ضمن اینکه میاد زکی‌پور مدافع 
سپاهان هم با 2 گلی که به تیم سابقش زد، 
درخشید. به غیر از زکی‌پور مدافعان دیگری 
مانند سامان فلاح )پیکان(، سید علیرضا 
محمدی  ‌هادی  )نساجی(،  ابراهیمی 
)تراکتور( و موسی کولی بالی )فولاد( هم 
گلزنی کردند تا درخشش مدافعان در هفته 

سوم بسیار به چشم بیاید.

که  بود  ساله‌ای   19 دختر  حیدرزاده،  هانیه 
ویدیویی از حضورش در ورزشگاه آزادی را در 
فضای مجازی منتشر کرد و با انتشار این متن: »و 
بالاخره به یاد ماندنی‌ترین روز زندگیم« حس و 
حال خود را از حضور در آزادی به تصویر کشید. او 
در گفت‌وگو با خبرنگار »ایران« گفت: »پس از 12 
سال انتظار بالاخره آرزویم محقق شد و توانستم 
بازی تیم محبوبم را از نزدیک تماشا کنم. حس 
و حال عجیبی داشتم، چرا که انتظار نداشتم به 
این زودی بتوانم از نزدیک تیمم را تشویق کنم. 
فارغ از هر رنگی، آرزو می‌‌کنم که تمامی دختران 
سرزمینم بتوانند به استادیوم بیایند و این حس 
را تجربه کنند.« او ادامه داد: »اختاف سنی 
هواداران زیاد بود و از دختر 4 ساله گرفته تا خانم 
40 ساله در ورزشگاه حاضر بودند و تیم را تشویق 
می‌‌کردند. هیجان روی سکوها زیاد بود و این 
موضوع باعث شد تا برای دقایقی تماشای بازی 
را از دست بدهم اما تعصبی که دارم باعث شد 
هیجانم را در برخی مواقع کنار بگذارم و بازی 
را تماشا کنم. قشنگ‌ترین لحظه آن زمان بود 

که از تونل وارد ورزشگاه شدم و چمن ورزشگاه 
آزادی را دیدم.«این هوادار درخصوص واکنش 
هواداران آقا به حضور بانوان این گونه صحبت 
کرد: »باید از مردان سرزمینم تشکر کنم ،چرا که 
هیچ حرف بدی در ورزشگاه زده نشد. در زمان 
حضورمان در ورزشگاه بخوبی از ما استقبال 
کردند و سنگ تمام گذاشتند، حتی دقایقی هم 
ما را تشویق کردند. خوشبختانه همه چیز عالی 
بود و تنها مشکل‌مان تهیه بلیت بود و به سختی 
توانستم بلیت تهیه کنم. تنها 500 بلیت به 
دخترها اختصاص دادند و اگر سهمیه ما بیشتر 
بود مطمئن باشید که کل گنجایش ورزشگاه را 

پر می‌‌کردیم.«
محیا آبنیکی، 21 ساله یکی دیگر از دخترانی 
بود که در ورزشگاه آزادی حاضر شد. او سپس با 
انتشار فیلم و عکس این گونه در اینستاگرام به 
حضورش در ورزشگاه آزادی واکنش نشان داد: 
»خدایا شکرت که حسرتمون تموم شد.« او در 
گفت‌وگو با خبرنگار »ایران« عنوان کرد: »تهیه 
بلیت بازی خیلی سخت بود و می‌‌خواستم 

با برخی از دوستانم به ورزشگاه بروم که البته 
دوستانم نتوانستند بلیت تهیه کنند و تنها من 
موفق شدم بلیت بخرم. به هر حال 500 بلیت 
برای این همه هوادار پرشور استقلال کم است 
و حقیقتاً اگر بلیت‌های بیشتری به خانم‌ها 
می‌‌شد.«این  پر  ورزشگاه  می‌‌گرفت،  تعلق 
هوادار خانم استقلالی بیان کرد: »چه جو 
قشنگی بود و از اینکه توانستم از نزدیک دیدار 
تیم محبوبم را ببینم خیلی خوشحالم. پیش 
از این یکی از دوستانم توانسته بود بازی تیم 
ملی را از نزدیک تماشا کند و هر وقت در مورد 
حس و حال آن بازی صحبت می‌‌کرد با خودم 
می‌‌گفتم که ای کاش من هم این حس را تجربه 
کنم که خوشبختانه این گونه هم شد و خیلی 
خوشحالم که به آرزویم رسیده ام. دوست دارم 
همه بازی‌های استقلال را از نزدیک تماشا  و 
تیم محبوبم را تشویق کنم. فکرش را نمی‌کردم 
به این زودی اجازه ورودمان به ورزشگاه صادر 
آقایان  برخورد  درخصوص  شود.«آبنیکی 
با هواداران خانم چنین نظر داد: »واکنش 

، تنها تشویق  بود  هواداران آقا فوق‌العاده 
می‌‌کردند و حرف بدی در ورزشگاه زده نشد. 
فکر می‌‌کنم یکی از دلایلی که باعث شد جو 
ورزشگاه خوب باشد هم همین حضور خانم‌ها 
تا سکوی  پارکینگ  زمان حضور در  از  بود. 
ورزشگاه هواداران آقا ما را تشویق می‌‌کردند و 
به ما خوشامد می‌‌گفتند. همه چیز عالی بود 
و پنجشنبه، یک روز رؤیایی برای من و سایر 

خانم‌هایی بود که در ورزشگاه حضور داشتند.«
کرمانی، هوادار 40 ساله استقلال هم در 
در  حضورش  از  تصاویری  مجازی  فضای 
ورزشگاه منتشر و عنوان کرد »سرانجام سحر 
رسید«. او به خبرنگار »ایران« گفت: » من سال‌ها 
بود که حسرت حضور در ورزشگاه را داشتم که 
خوشبختانه این حسرت تمام شد. برادر من 
استقلالی بود و او به تمرین استقلال می‌‌رفت و 
عکس و فیلم‌های حضورش در تمرین استقلال 
را به من نشان می‌‌داد، از آن زمان من استقلالی 
شدم.«او اظهار کرد: »همه بازی‌های استقلال 
را از تلویزیون تماشا می‌‌کردم و آرزو داشتم که 

روزی به استادیوم بروم. جو استادیوم عالی بود 
و آقایان برخورد بسیار خوب و محترمانه‌ای با 
ما داشتند. آنها هم بسیار خوشحال بودند و ما 
را تشویق می‌‌کردند. ما به همراه آقایان شعار 
می‌‌دادیم و حقیقتاً روز بسیار خوب و هیجانی‌ای 
را پشت سر گذاشتم و قطعاً اگر در بازی‌های 
بعدی هم اجازه حضور در ورزشگاه را داشته 
باشیم، همه بازی‌ها را به ورزشگاه می‌‌روم و از 
نزدیک بازی‌های تیم محبوبم را تماشا می‌‌کنم. 

این فوق‌العاده است.«
افزود:  استقلال  ساله   40 هوادار  این 
»صحنه‌های خوب بسیاری از این بازی را در 
یاد دارم که بهترین صحنه لحظه گل یامگا 
بود. در آن لحظه جایگاه خانم‌ها ترکید! علاوه 
بر این قبل از بازی هم به همراه هواداران آقا 
شعار می‌‌دادیم و با شعار وارد ورزشگاه آزادی 
شدیم. خوشحالم که طلسم حضور خانم‌ها در 
ورزشگاه شکسته شد و امیدوارم که در شهرهای 
دیگر هم این اتفاق بیفتد و بانوان به ورزشگاه 

بروند.«

طلسم‌شکنی پرسپولیس در هفته تاریخی استقلال در هفته سوم لیگ برتر

مدافعان گل زدند، گل‌ها بیشتر شد

گفت‌وگوی »ایران« با هواداران بانوی استقلالی حاضر در ورزشگاه

شوق حضور در آزادی

صیادمنش جام جهانی را از دست داد

نادال: متأسفم که جوکوویچ در امریکا نخواهد بود

اللهیار صیادمنش مهاجم ملی پوش کشورمان و 
عضو باشگاه هال سیتی، 2 هفته پیش با مصدومیت 
شدیدی از ناحیه همسترینگ مواجه شد. پیش از 
این گفته شد این مهاجم ایرانی برای مدت 6 هفته 
از میادین دور خواهد بود، اما به نظر می‌رسد آسیب 
دیدگی مهاجم ملی پوش ایرانی جدی است. چرا 
که سایت »hulldailymail« انگلیس خبر بدی 
در این زمینه داد و نوشت: »پارگی همسترینگ 
صیادمنش مثبت نیست و این مهاجم نیاز به 
عمل جراحی پیدا کرده است.« قرار است مهاجم 
ایرانی در همین هفته در لندن زیر تیغ جراحی برود 
و برای بازگشت به میدان حداقل 3 ماه از میادین 
دور خواهد بود. امید این بازیکن برای حضور در 

مسابقات جام جهانی 2022 قطر که کمتر از 3 ماه 
دیگر آغاز می‌شود، از دست رفت. این خبر درحالی 
است که مهدی طارمی دیگر مهاجم ملی پوش 
کشورمان نیز در ترکیب پورتو دچار مصدومیت شده 

و هنوز زمان بازگشتش به میادین مشخص نیست.

رافائل نادال با لبخندی بر لب، تقریباً پس از 3 
سال، برای اولین‌بار در اتاق نشست خبری اصلی 
مسابقات تنیس آزاد امریکا حضور یافت تا در 
آستانه آغاز آخرین گرند‌اسلم فصل با خبرنگاران 

صحبت کند. این بازیکن اسپانیایی در حالی خود 
را برای کسب پنجمین عنوان اوپن امریکا آماده 

می‌کند که از آسیب شکمی رنج می‌برد. 
همان مصدومیتی که مجبورش کرد 

در ویمبلدون پیش از آغاز مرحله 
نیمه‌نهایی انصراف دهد، او را 

از حضور در رقابت‌های تنیس 
مسترز سینسیناتی باز داشت. 
با این حال چیزی که برنده 
کم  گرند‌اسلم‌ها  دوره   22

ندارد، عزم راسخ برای »آماده بودن برای رقابت« 
است. نادال در آستانه چهارمین گرنداسلم فصل 
در نیویورک گفت: » برای بازی در اینجا هیجان‌زده 
هستم. بدون شک یکی از مهم‌ترین مکان‌های 
حرفه‌ای تنیس من است. فقط  دنبال این 
هستم که در تک‌ تک تمرینات بهتر و بهتر 
شوم، فقط برای اینکه از دور اول، رقابتی 
باشم. مصدومیتی که به آن دچار شدم  یک 
مصدومیت سخت و خطرناک 
است. وقتی دچار پارگی 
باید  می‌شوید  عضله 
تلاش بالایی انجام دهید 
انعطاف‌پذیری  تا دوباره 

پیدا کنید.« 

5200 پروژه نیمه تمام، بودجه 46 هزارمیلیاردی می‌‌خواهد

سجادی: بودجه وزارت ورزش، مأیوس کننده است
سید حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان، معتقد است بودجه  وزارت ورزش 
خیلی مأیوس کننده است چرا که  برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام بودجه 
46 هزار میلیارد تومانی لازم داریم. او در این خصوص به ایرنا گفت: »۱۳ هزار 
میلیارد تومان برای تکمیل پروژه‌های کوچک ملی دفتر فنی و مهندسی وزارت 
ورزش، ۱۳ هزار میلیارد تومان برای تکمیل پروژه‌های فعال شرکت توسعه و 
۲۰ هزار میلیارد تومان برای تکمیل پروژه‌های استانی و در مجموع برای تکمیل 
5 هزار و 200 پروژه نیمه تمام، نیازمند ۴۶ هزار میلیارد تومان اعتبار هستیم. 
این در حالی است که طبق محاسبات ما بودجه‌ای که قرار است به دست‌مان 
برسد، بسیار کمتر از این حرف‌هاست و بهتر است عدد آن را نگویم که زیاد 
مأیوس‌ نشویم. چون هفته دولت است و باید حرف‌های خوب بزنیم. اما اگر 
بنا باشد تکمیل این پروژه‌ها تنها متکی به منابع دولتی 
باشد، بیش از ۱۰ تا ۱۵ سال طول می‌‌کشد.«وزیر ورزش 
یادآور شد بخش قابل توجهی از پروژه‌های نیمه‌تمام 
در هفته دولت افتتاح می‌‌شود: »امیدوارم منابعی که 
برنامه‌ریزی کرده‌ایم، محقق شود و راهکارهایمان 
برای اتمام این پروژه‌ها به سرانجام برسد. بالاخره 
هنر مدیریت این است که بتوانیم با همین بضاعت، 
خدمت کنیم و هرچه زودتر پروژه‌ها را به بهره‌برداری برسانیم. این کار 
سنگینی است که من و همکارانم هر روز به آن فکر می‌کنیم. مشاوران مختلفی 
در حوزه اقتصاد و ورزش دارم و با افراد مختلفی نشست و برخاست داشته و 
بخش مهمی از فکر من این است که این پروژه‌ها هرچه زودتر به اتمام برسد. 
تعداد قابل توجهی از پروژه‌ها برای هفته دولت، تعداد قابل توجهی برای 
هفته تربیت بدنی و تعداد قابل توجه دیگری نیز برای دهه فجر آماده افتتاح 
هستند و به یکباره حرکت سنگینی برای افتتاح پروژه‌ها صورت می‌گیرد. منتظر 
خبرهای خوب ما باشید.«تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام یکی از اصلی‌ترین 
چالش‌های سجادی در روزهای شروع کارش در وزارت ورزش بود، تا جایی که 
او در راستای اجرایی کردن دستور دولت، کلنگ‌زنی پروژه‌های جدید در ورزش 
را متوقف کرد. او عنوان کرد: »یکی از مهم‌ترین آرزوها، اهداف، برنامه‌ها و 
خواسته‌های مهم ما و مطالبه مردم این است که کارهای معوقه و پروژه‌های 
نیمه‌تمام به اتمام برسد. با  اینکه بخشی از پروژه‌ها به مرحله بهره‌برداری 

رسید، در حال حاضر تقریباً 5 هزار و 200 پروژه نیمه‌تمام ورزشی داریم.«

الگوبرداری استقلال از انیمیشن فوتبالیست‌ها

آجورلو: سراغ شهدای استقلالی بروید
از قرارداد باشگاه استقلال با شرکت تهران هدایا برای تولید محتوا و 
اشتغالزایی در جامعه هواداری این باشگاه، ‌ظهر دیروز رونمایی شد. به 
گزارش فارس، این پروژه سال گذشته به کلیه ادارات کار کشور معرفی و 
در خصوص جذب کارجوها دستورات لازم داده شده است. کمیته امداد، 
بهزیستی و دانشگاه‌ها از این پروژه استقبال کردند. یکی از خصوصیات این 
پروژه اشتغالزایی، حفظ‌ شأن و شخصیت افراد است. قرار است بر اساس 
این قرارداد انیمیشن‌هایی با استفاده از عکس‌های 
هواداری برای ایجاد شخصیت‌ها ساخته شود. 
طبق اعام مدیران پروژه،  این پروژه با الگوبرداری 
از ساخت کارتون فوتبالیست‌ها آغاز شده است. 
مصطفی آجورلو مدیرعامل باشگاه استقلال در این 
نشست خبری گفت:»من از نسلی هستم که قبل از 
انقلاب و در نوجوانی نیز کارتون نگاه می‌کردم. الان 
هم اگر فرصتی داشته باشم نگاه می‌کنم، مخصوصاً 
کارهای ایرج طهماسب که کار اخیرش، هم خیلی 
خوب است و هم  نکات خاصی دارد. قهرمان من 
الگوی استقلال است. اگر آن را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ساختیم، می‌توانیم 20 سال دیگر این مسیر 
را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ برویم.‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌« او ادامه داد:»چرا نباید انیمیشن حسن روشن، ناصر حجازی 
یا بازیکن فعلی مثل مهدی‌پور، سیدحسین حسینی و یامگا ساخته شود؟‌ 
چرا نباید آنها اسطوره‌های این فیلم باشند؟ افراد زیادی هستند که بتوانید 
با استفاده از آنها محتوا درست کنید. می‌توانید به سراغ شهدای فوتبالیست 
استقلالی بروید. ببینید چه کسانی بودند و چرا فوتبال را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ رها کردند و رفتند؟ 
مثل احمد امیری که 17 سالش بود و در تیم پایه‌های استقلال بازی می‌کرد. 
در شیرودی هم فریاد زده بود، اما چرا فوتبالش را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ رها کرد و رفت؟ آنقدر 

می‌توانید از این صحنه‌ها ایجاد کنید که نگاه ما به بیگانه نباشد.«

گرایی، صدرنشین کشتی فرنگی شد
مسابقات کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی جهان در حالی از ۱۹ شهریور به 
میزبانی بلگراد صربستان برگزار می‌شود که سیدبندی فرنگی‌کاران اعلام 
شد. بر این اساس، محمدرضا‌گرایی کشتی‌گیر وزن ۶۷ کیلو و محمدهادی 
ساروی در ۹۷ کیلوگرم در سید اول قرار دارند. در ۷۲ کیلوگرم محمدرضا 
مختاری در سید ۴، در ۷۷ کیلوگرم محمدعلی‌گرایی در سید ۲، در ۸۲ 
کیلوگرم پژمان پشتام در سید ۳، در ۹۷ کیلوگرم هادی ساروی در سید یک و 
در ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازاده در سید ۷ قرار دارند. محمدرضا ‌گرایی برای 
رسیدن به فینال احتمالاً در مرحله یک چهارم نهایی با ویتالیس لازوفسکی 
از آلمان و در نیمه‌نهایی با محمد السید از مصر روبه‌رو می‌شود. در وزن ۹۷ 
کیلوگرم هم رقابت‌ها حساس است؛ در صورتی که محمدهادی ساروی 
و الکس زوکه بتوانند امتیازات خود را حفظ کنند، یک مسابقه فینال دیگر 

می‌تواند در بلگراد برگزار شود.

یک تیر و دونشان هندبال نوجوانان
تیم هندبال نوجوانان ایران بعد از شکست دادن بحرین میزبان و تصاحب 
سهمیه جهانی، امشب برای صعود به فینال آسیا با عربستان جدال سختی 
دارد. تیم مجید رحیم‌زاده در بازی قبلش، بحرین که قهرمان 2 دوره قبل 
این رقابت‌ها بوده است را با نتیجه ۳۰ - ۲۹ شکست داد و بعد از کره و قرار 
گرفتن در رتبه دوم گروه A، هم  به جمع 4 تیم اول آسیا رسید و هم سهمیه 
رقابت‌های قهرمانی جهان را کسب کرد. نوجوانان هندبال برای صعود 
به فینال ساعت 20:30 امشب با عربستان مدعی تیم اول گروهB مسابقه 
می‌دهند. رحیم‌زاده که از نتیجه تیمش راضی است می‌‌گوید: »بازی حساسی 
در برابر بحرین قهرمان دوره پیشین داشتیم و البته می‌دانستیم این بازی 
برای ما حکم مرگ و زندگی را دارد. خوشبختانه بازیکنان نکاتی که به آنها 
گفته بودم را بخوبی انجام دادند. در نیمه دوم با اینکه چندین گل از حریف 
جلو بودیم اما داوری به سمت بحرین بود و سعی می‌‌کردند اختلاف گل 
کمتر شود تا بازی پایاپای پیش برود. در مجموع همه می‌‌خواستند بحرین 

راهی نیمه‌نهایی شود. اگر پاکدل نبود قطعاً ما برنده بازی نبودیم.«

گران‌ترین مدافع جهان به چلسی پیوست
انتقال وسلی فوفانا از لسترسیتی به چلسی نهایی شد. مبلغ انتقال حدود ۹۰ 
میلیون یورو است تا ولخرجی‌های چلسی در نقل‌وانتقالات ادامه داشته باشد. 
این انتقال باعث می‌شود این بازیکن فرانسوی گران‌ترین مدافع جهان شود. 
مدافع میانی ۲۱ ساله که در حال حاضر پیراهن لسترسیتی را بر تن می‌کند با 
چلسی به توافق نهایی رسید و باید از حالا او را گران‌ترین مدافع جهان دانست. 
پیش از این، هری مگوایر گران‌ترین مدافع جهان بود. مگوایر ۲۹ ساله که در 
سال ۲۰۱۹ به منچستریونایتد پیوست ۸۷ میلیون یورو از شیاطین سرخ دریافت 
کرد و حالا فوفانا با ۹۰ میلیون یورو در صدر قرار گرفته است. نکته جالب اینکه 

مگوایر نیز مانند فوفانا از لسترسیتی به تیم دیگری پیوست و رکورد زد.

ناک اوت حریف ایتالیایی توسط علی اکبری
امیرعلی اکبری فایتر کشورمان بامداد دیروز در سومین مبارزه خود در سازمان وان 
چمپونشیب حریف ایتالیایی خود را ناک اوت کرد. علی اکبری که قبل از این، دو مبارزه 
قبلی خود را واگذار کرده بود، بعد از همکاری مجدد با علیرضا استکی سرمربی تیم 
ملی بوکس، با شرایط بهتری در این مبارزه حاضر شد و در دقیقه 9 راند دوم و در حالی‌ 
که صورت مائورو سریلی غرق در خون شده بود، داور پایان مبارزه را اعلام کرد و بدین 
ترتیب علی اکبری موفق شد رقیب خود را ناک اوت کند. حالا او با مربی قدیمی خود 

بار دیگر به ریل پیروزی برگشته و برای رقبای صاحب نام خود خط و نشان می‌کشد.

محمدمحمدی سدهی/ پنجشنبه، روزی تاریخی برای دختران فوتبالدوست ایران بود؛ دختران طرفدار 
استقلال  با حضور در ورزشگاه آزادی دیدار تیم‌شان را برای نخستین بار از نزدیک تماشا کردند. پس 
از پایان دیدار استقلال - مس کرمان که با برتری یاران ریکاردو ساپینتو همراه بود، اینستاگرام پر شد از 
عکس‌های دخترانی که برای نخستین بار حس و حال حضور در ورزشگاه آزادی را تجربه کردند. آنها 
با انتشار عکس و ویدیوهای مختلف حال و هوای این روز تاریخی را به تصویر کشیدند و با هیجان بسیار 

لحظات حضور در ورزشگاه را با دوستان خود به اشتراک گذاشتند.‌


